報道関係各位

2019 年 9 月 30 日
シーシーエス株式会社

日進電子工業（株）に対する商標権侵害訴訟における当社勝訴確定に関するお知らせ
 画像処理検査用 LED 照明メーカーのシーシーエス株式会社（本社：京都市  代表取締役社長 大西浩之）は、
当社の登録商標である「LIGHTING SOLUTION」（商標登録第 5424038 号）を侵害したとして、かねてより
日進電子工業株式会社（本社：東京都豊島区 代表取締役 梅崎都志夫）を相手に、商標権侵害訴訟を提起
しておりましたが、このたび、当社の勝訴が確定しましたのでお知らせします。

当社は今後も、知的財産権の侵害に対して毅然とした対応を進め、画像処理検査業界の発展に貢献してまいります。

■本件に関するお問い合わせ■
シーシーエス株式会社 http://www.ccs-inc.co.jp
戦略推進課  広報  秋元
〒602-8011 京都市上京区室町通出水上ル近衛町 38 番地
TEL：075－415－8277（広報） FAX：075－415－8278
E-mail：koho@ccs-inc.co.jp